LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 51/CĐGD Bến Tre,  ngày 22  tháng 11  năm 2013
V/v tiếp tục tổ chức tập huấn chuyên đề

“Hoạt động của Tổ Công đoàn”

       Kính gửi: BCH Công đoàn cơ sở các đơn vị, trường học trực thuộc.

 Ngày 22/11/2013, Ban Thường vụ CĐGD tỉnh đã tổ chức tập huấn chuyên đề
“Hoạt động của Tổ Công đoàn” cho Chủ tịch, Phó chủ tịch và đại diện 01 Tổ trưởng
Công đoàn các CĐCS trực thuộc.
 Sau lớp tập huấn, CĐGD tỉnh đã hoàn chỉnh nội dung (file đính kèm). Căn cứ
vào các nội dung này, đề nghị BCH CĐCS trực thuộc tiếp tục tổ chức tập huấn
chuyên đề này cho Tổ trưởng, Tổ phó Công đoàn của đơn vị mình, đảm bảo đến ngày
15/12/2013, tất cả 100% Tổ trưởng, Tổ phó Công đoàn đều được tập huấn và nắm
vững các nội dung hoạt động của Tổ Công đoàn. (Báo cáo viên do BCH CĐCS trực
thuộc chịu trách nhiệm)
 Nhận được Công văn này, đề nghị BCH CĐCS trực thuộc tổ chức triển khai và
thực hiện đúng thời gian quy định. Báo cáo kết quả tập huấn gửi CĐGD tỉnh trong
báo cáo cuối tháng 12/2013./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban ToC CĐGD VN;
- Ban ToC LĐLĐ tỉnh;
- BTV Đàng ủy Sở GD&ĐT;
- Ban GĐ Sở GD và ĐT;
- Lưu: VT.